

RRW.271.2.2018

Rypin, dnia 02 lutego 2018 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sadłowo z przewodem tłocznym do Starorypina Prywatnego”**

Działając zgodnie z art.38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) poniżej wyjaśniam treść zapytania które wpłynęło dnia 30 stycznia 2018 roku:

Prosimy o wyjaśnienie poniższych zagadnień:

1. Opis przedmiotu zamówienia SIWZ cyt: „Szczegółowy zakres robót ujęty został w projekcie budowlanym, szczegółowych specyfikacjach technicznych, niniejszej SIWZ oraz w przedmiarze robót stanowiących część pomocniczą określenia ilości robót.”

Pytanie a).

Prosimy o jednoznaczne określenie czy cała dokumentacja umieszczona na stronie Zamawiającego jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są objęte tylko te odcinki sieci kanalizacyjnej, które były pogrubione kolorem niebieskim na rysunkach graficznych (pliki JPG, Ark. Nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 z przebiegiem trasy projektowanej sieci) w dokumentacji projektowej załączonej do postępowania przetargowego.

W związku z tym, iż nie wszystkie dołączone załączniki graficzne były czytelne, Zamawiający poprawił ich jakość i udostępnia je ponownie do pobrania jako pliki PDF. Przedmiotem zamówienia objęte są tylko odcinki tłoczne sieci kanalizacyjnej oznaczone kolorem pomarańczowym:  oraz odcinki grawitacyjne sieci kanalizacyjnej oznaczone kolorem niebieskim  wraz z infrastrukturą i podłączeniem wybranych budynków oznaczonych również kolorem niebieskim.

Pytanie b).

Czy przewód tłoczny PE 63 x 4,7 o długości 1240 mb wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem do projektu i specyfikacją? Brak w przedmiarze robót. Brak profili podłużnych.

Odpowiedź:

Przewód 63 x 4,7 o długości 1240 mb prowadzi do przydomowych przepompowni ścieków które nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie c).

Skąd rozbieżności pomiędzy opisem do projektu i specyfikacji technicznej, profilami podłużnymi oraz przedmiarem robót. Jakiej wielkości przyjąć do wyceny?

- Przewody kanalizacji sanitarnej - przewody grawitacyjne - kolektory z rur PE 200 x 113* - (dla przecisków sterowanych) - 488 mb.
- Zgodnie z profilami podłużnymi kanałów na odcinkach KS2 - KS7; KS47 - KS49, KS43 - KS45; KS39 - KS43, KS26 - KS28, KS36 - KS38, KS61 - KS6, KS67 - KS57, KS70 KS62 łącznie 1419 mb w metodzie przewiertu sterowanego.
- zgodnie z przedmiarem robót - poz. 17-126 mb, poz. 117 - 493 mb, poz. 129-126 mb, łącznie 745 mb

Tym samym rozbieżności dotyczą kanałów grawitacyjnych w metodzie wykopu grawitacyjnego.

Odpowiedź:

Zarówno projekt jak i specyfikacja techniczna dotyczą większego zakresu robót objętego pozwoleniem na budowę. W ramach niniejszego postępowania Zamawiający chce zrealizować tylko zakres robót określony w odpowiedzi na pytanie 1. Taki zakres robót znajduje swoje odzwierciedlenie w załączonych do przetargu przedmiarach robót.

Pytanie d)

Na profilach podłużnych kanałów tłocznych brak oznaczeń jakie odcinki wykonać metodą przewiertu sterowanego a dołączone skany map są nieczytelne. Prosimy o jednoznaczne określenie długości oraz odcinków jakie należy wykonać tą metodą.

Odpowiedź:

Dołączone w lepszej jakości mapy pozwalają na określenie jakie odcinki należy wykonać metodą przewiertu sterowanego. Oznaczenia poszczególnych odcinków na dołączonych mapach znajdują swoje odzwierciedlenie na profilach podłużnych.

Dla ułatwienia wyceny Zamawiający poniżej przedstawia poniższe dane objęte przedmiotem zamówienia:

Ogólna długość kanalizacji wraz z przykanalikami wyniesie 8.098,0 mb. w tym:

- | | |
|--|---------------|
| - kanalizacja grawitacyjna z rur: | |
| - PVC 200 SN 8 | - 508,0 mb. |
| - PVC 160 SN 8 | - 559,0 mb. |
| - PVC 600 SN 8 | - 179,0 mb. |
| - kanalizacja tłoczna z rur: | |
| - PE 110 x 6,6 klasy 100, SDR 17, PN 10 | - 6.229,0 mb. |
| - PE 200 x 11,9 klasy 100, SDR 17, PN 10 | - 623,0 mb. |

W skład uzbrojenia wchodzi:

- | | |
|--------------------------------|------------|
| - Przepompownia zbiorcza PZ I. | - 1,0 kpl. |
| - Przepompownia strefowa PS I. | - 1,0 kpl. |

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej .ath. Przedstawiony skan przedmiaru jest niemożliwy do edycji.



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną .ath przedmiaru robót, jedynie wersją PDF która została dołączona do przetargu.

Wójt Gminy Rypin
/-/ Janusz Tyburski